foirsaid, with his haill forceis come to my barouy of Jhonstoim and wtlieris rowmes of

my freindis, seruandis and dcpendaris, and thair Lriut, slew, lierreit, sackit my haill

barony, laudis,rowiiies andpossessiouuiswithinAncrdaillandlNeidisdaill,andliis said forceis

reft aud away tnik, beaud buith Eiigless men and Scottis, thair haill quick guiddis,

tbair iusyclit and plauesching in greit quantite, besyd tlie waisting of my haill helaiul

ro\Ymes this fyve yeir bigane ; my haill skaith extending abonc a hunder thousand

mcrk at thir iymcs abor.e speccft'cit, quhilk I crailf to be repairit for the present.

58. Commission by King James tue Sixth to Sik James Johk.stone of Dunskellie,

knight, as Justiciar and Bailie iu the bounds of Anuandale and Kithsdale.

10th June 1590.

Jacoecs Dei gracia Eex Scotorum, omnibus j.robis homiuibu.s suis ad quos prcsentes

litere perucneiint, salutem. Sciatis, quia feoimus, constituimus et ordinauimus ac tenore

presentium faeimu.s, constituimus et ordinamus dilectum nostrum dominum Jacobimi

Jhonnestoun de Dunskellie, militeni, nostrum in hac parte iusticiarium et balliuum ad

effcctum subscriptum ; dando, conccdendo ct committer do dicto domino Jacobo uostram

plenani potestatem ac mandatuni spcciale, curias iusticiarie et balliatus infra bondas

vallis Annandie ct Xythisdaill, apud quamcunque partem vel locum earundem, statuendi,

affirmandi, affigendi, tenendi et continuandi, super omnes personas cognominis de

Jhonnestoun, et omnes alios suos consanguineos, amieos, vassallos, scruitores, tenentes,

dcpendente.s et inhabitantes infra dicti domini Jacobi terras, balliatus, assedationes,

prcdia et possessiones vbicunque infra reguum nostrum jacent ; sectas vocari faciendi,

absentes amcrchiandi, transgressores et malefactorcs secundum huius nostri rcgni leges

puniendi ; et ad hunc efiectum a^sisam quamlibet personam sub pcna decern librarum

loiuime suspectam et veritatem optime iutclligeutem, summoniri eausandi, deputatos

sub ipso, cum clericis, sariandis, adiudicatoribus ct omnibus aUis oliiciariis et curie

mcmbris neccssariis creandi, substituendi et ordinandi, pro quibus respondere tenebitur

;

esitus, amcrchiamenta et eseaetas dictarum curianim, ac etiam dictorum transgressorum
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quibus couuinc'i contigerit kniiiiuii et acciiiiemli, et pro ciusdcni, si opus fuerit, n.imauUi

et distiingciuli, viiara dimidietatem carundem nostro vsui induccndi ac computum inde

in scaccaiio nostro facicndi, ac alteram diinidiotatcm vi^ui dicti doiniiii Jacobi applicatidi

;

cximrndo tcuoro presentiiiin oiiiucs et siiigulas preitoininatas per.sonas cogT!omini.s et

qualitatiim pcrpriiis specialitcr cxpres.iatonun ab omni comparenti.a coram sene.scallo

iiostro vallis Aiiiiaiidie siiisque dejuitatis, pro quacuiiqiie actione vel causa crimiiiali sen

cinili, re.spectu Icthalis odii stantis irrccoiisiliati inter dictum nostrum .=euescallum vallis

Aunandie, suos amicos, consangnincos et particijics ac depeudcntos, et dictum dominnm

Jacobum, suos amicos, cousanguiueos, dcpendentes ct participes, secundum formam et

tenorcm docrcti cxeniptionis eacirca in fauorem quondam domiui Joaunis Jtioncstoun,

patris dicti domiui Jacobi, per domiuos sessionis conccssi (ditto domino Jacobo omui-

modo nobis pro integris prenominatis personis secuudiiui suum pactum rcsjiondeute) et

quandocunque ad liunc cflectiim requisitus scu maudatus fuerit ; et generaliter omnia alia

et singula faciendi, dicendi, gerendi et exerceudi, que in premissis et circa ea nocessaria

fuerint, seu quouiodolibet oportuna : Firmum atquo stabile habcutes et habituri totum

et quicquid dictus dominus .Jacobus iusticiarius et ballimis antcdietus, suique deputati

et officiarii, pro executioue iusticie circa prcmissa rite duxerit seu duxeriut faciendum
;

his nostris literis commissionis durantibus nostra Toluntate et semper ct quonsque

dictus dominus Jacobus per nos expresse inhibetur. Quare mandamus omnibus et

singulis vicecomitibus, seuescallis, balliuis, prcpositis, seuioribus ct balliuLs burgorum,

comitibus, dominis, baronibns, generosis, libcretencntibus et aliis nostris liegiis et

Bubditis quibuscunque infra predictas boudas, quatenus dicto nostro iusticiario et

balliuo in hac parte prenominato in executione presentis nostre commissionis prompte

pareant, obediant, concurrent et assistent, sub omni pena quam erga nostram regiam

committere poteiiut maiestatem. Datimi sub testimonio nostri magni sigilli, apud

Halyrudeliou.% dccimo die mensis Juuii, anno Domini millesimo quingentesimo uoua-

gesimo, et regui nostri vicesimo tertio.

Per signaturam mauu supremi doniini nostri regis sidisc-iptam.

I

59. BoxD OF Eeliek by the JonNsTOhEs of Millbank and Auchinslock to Sir James

JonxsTOXE of Duuskellie, in respect of his bond for them to the king and

parliament. 3d Kovember 1590.

Be it kend till all men be this present letter, we, the personis vnder subsoryveand, for